[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

26 мая 2020                                                                                        № 235
О внесении изменений в приказ от 13.04.2020 № 159

«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение реализации государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью»
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В связи с арифметической ошибкой, п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ от 13.04.2020 № 159 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

1.
в Приложении № 1
-
позицию « Организация проведения работ по технической инвентаризации, обследованию объектов муниципальной собственности в целях осуществления государственного кадастрового учета; формирование оценочной стоимости объектов муниципальной собственности» на 2020 год увеличить на 0,001 тыс. руб.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

имущественных отношений

                              Н.В. Братцева